exatronic

Singlemode G657A2 MTP®

MTP sind Multifaserstecker mit bis zu 24 Fasern in einem Stecker, die eine
effiziente Vernetzung und Handhabung groBer Mengen von Fasern erméglichen.

Funktionen

Biegeoptimierte G657A2 Faser

Verschiedene Konfigurationsmdglichkeiten
" US Konnec MTP® Stecker
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Anwendung

Datencenter

Produktinformation

Die MTP-Steckverbinder von US Konec entsprechen vollstdndig den MPO-Standards und erreichen

im Vergleich zu herkdmmlichen MPO-Steckverbindern ein héheres Leistungsniveau.

Technische Information

Temperatur, Betrieb [°C] -20/+70°C
Temperatur, Lagerung [°C] -40/+70°C
Temperatur, Installation [°C] -10/+50°C
Brandklasse OFNR
Fasertyp G657A2
Dampfung bei Wellenldnge in [nm] 0.4dB/km @1310nm and 0.25dB/km @1550nm
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Artikelbezeichnung
Patch cable 8f G657A2 MPQ(f) Hite - LC Duplex 100m 8
HTSR3956064/100M - -
Patch cable 24f G657A2 MPQ(f) - MPOX) Bite 10M o
HTSR3956253/10M - -
Patch cable 8f G657A2 MTP(f) Hite - LCDfor QSFP 10m
HTSR3956064/10MR1A 8 MPRLC 3
Patch cable 8f G657A2 MTP(f) Hite - LCDfor QSFP 3m
HT SR3956064/3000R1A 8 MPLC 3
Patch cable 8f G657A2 MTP(f) - LCDfor QSFP 5m
HT SR3956064/5000R1A 8 MPLC 3
Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 100m
HTSR3956153/100R1A 12 MIRMIP | 3
Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) Bite 100m
HTSR3956163/100R1A 12 MIRMIP 3
Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) Bite 10m
HTSR3956163/10MR1A 12 MIRMIP | 3
Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) Bite 12m
HTSR3956163/12MR1A 12 MIRMIP | 3
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Artikelbezeichnung ?& N
?Sc%ggg% ;/21f5?\;/l??517AA2 PolA MTP(f) - MTP(f) Bite 15m 12  MEBMP 3
?Sc%gggz% ;gomfz PolA MTP(f) - MTP(f) Bite 20m 12  MBMP 3
Tl e AT T e w s
ETatSchagggzeG ;gof\;/ﬁ'\?:z PolA MTP(f) - MTP(f) Bite 30m 12  MRMP 3
gl e oA MR w s
Rl UL AT T et w s
gl L oo MT)- MR w s
i UL AT T e w s
Rl 2 eI MR w3
?g&ggl;% ;/ZSfM(?giAZ PolA MTP(f) - MTP(f) Bite 5m 12  MRBMP 3
Rl UL AT M) e w s
Rl UL AT M) e w e s
o e A2 TED oL s wm s
ﬁré%tg gg?é(;}zl’go(ggim PolA MTP(m) Hite - SC/APC 2m 12 MRSCA 3
?Sc%gglgz% ;ﬁfgﬁﬁgﬁ PolA MTP(f) - MTP(f) Bite 18m 12  MRBMP 3
?Sc%gggz% ;/%foggg:ﬁz PolB MTP(f) Bite - MTP(f) Bite 5m 12  MEBRMP 3
?chsggglzes 32#0 36'%7:2 PolX MTP(f) - MTP(f) Bite 10m o MRMP <
?Sc%ggglzes 32;:f5 m:z PolX MTP(f) - MTP(f) Bite 15m o MRMP <
?Sc%ggglzes g;:fs m:z PolX MTP(f) - MTP(f) Bite 18m o MRMP <
TIASIHETRMTO S TS0 o
?Sc%ggglzz g/%fs m:z Pol X MTP(f) - MTP(f) Bite5m o MRMP <
?Sc%ggglzt% gﬁfo m:z Pol X MTP(f) - MTP(f) Bite 10m o MRMP <
?Sc%ggglz% 32’/1f5 (g&%ﬁ\z Pol X MTP(f) - MTP(f) Bite 155m o MRMP <
?Sc%ggglz% 32:/‘% 3%517:2 Pol X MTP(f) - MTP(f) Bite 15m o MRMP <
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Artikelbezeichnung ?‘d’ o4
?Scl%ggglz% g/‘;fomAAZ Pol X MTP(f) - MTP(f) Bite 20m o | vmeve | <
?g%ggglzte? 72/42%3??517:2 PolC MTP(f) - MTP(f) Bite 20m o | vmemve | <
?Sc%ggglzte? 72/4503%517:2 PolC MTP(f) - MTP(f) Bite 50m o | vmemve | <
TSRS OMRIA o T - MTED Tom 2% MRMP <
?Sc%gzglz% 2Zﬁf1 3%517:2 PolA MTP(f) - MTP(f) 11m o | MMP | <4
ETSRsBot ToMRIA o - MTPD T2m 2% MRMP <
TSSOz ORI T 2 MR
FTSRIOsaEBaAMRIA | D 2 MR
FTSRIssaEBaMRIA | T e 2 MR
FTSRIOsaEBZOMRIA | 0 % MR
FTSRosa2BazMRIA | 0 e % MRMP
FTSRIOSGEBRaMRIA | 0 % MR 4
FTSRIosaEBaaEMRIA | 0 e % MRMP
FTSRIosa2Ba000RIA | A % MR
FTSRIosa2BaS00RIA. | e % MRMP
FTSRISSGEBRBOMRIA | 0 e % MRMP
FTSRosa2saG00RIA. | e % MRMP
FrsRaosezm 00RO % MRMP
Frsraosozms0n0mA. o e % MRMP
?Scl%ggglz% gﬁ%m:z Pol A MTP(f) - MTP(f) Bite 10m o | vmvP | <
?g%ggglzz g/‘%ﬁ/l???:z Pol A MTP(f) - MTP(f) Bite 15m o | vmemve | <
?Sc%ggglzee gﬁfsmfz Pol A MTP(f) - MTP(f) Bite 18m o | vmemve | <
?Sc%ggglz% 32)/;%3?317:2 Pol A MTP(f) - MTP(f) Bite 20m o | vmemve | <
?Sc%ggglz% gggm:z Pol A MTP(f) - MTP(f) Bite 23m o | vmemve | <
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Artikelbezeichnung ?‘d’ <
?Sc%ggglzz g/g,fs 3?317:2 Pol A MTP(f) - MTP(f) Bite 35m o | MMP | <4
?g%ggglzz 32:/46f0 gggﬁz Pol A MTP(f) - MTP(f) Bite 6m o | MMP | <4

Eg%tg gggéiﬁgfwl G657A2 MTP/APC(female)-LC/UPC Sx HD 1m fan-out o4 MIPALC <4

Eg%g gggéiﬁng G657A2 MTP/APC(female)-LC/UPC Sx HD 1m fan-out o4 MIPALC <4

Eg%g gggslai/%fM G657A2 MTP/APC(female)-LC/UPC Sx HD 1m fan-out o4 MIPALC <4

Eré%tg gggézﬁgh G657A2 MTP/APC(female)-SC/UPC Sx 1m fan-out o4 MIPASC <4

Eg%tg gggslgﬁgh G657A2 MTP/APC(female)-SC/UPC Sx 1m fan-out o4 MIPASC <4

El'réothQ gg%%égm G657A2 MTP/APC(female)-SC/UPC Sx 1m fan-out o4 MIPASC <4
?S(:%gaéglé 52/?:0 gggﬁz LC/APCHD"-LC/UPCHD* marked 1-24 | Leate |«
?g%?sg!% ggo%gmz LC/APCHD"-LC/UPCHD* marked 1-24 2 |Leatc |«
?g&gglgli gﬁfe 365:2 LC/APCHD*-LC/APCHD marked 1-24 10m o4 | Loatca |«
?g&gglgli g/‘ﬁ Sﬁ{i{u LC/APCHD*-LC/APCHD marked 1-24 11m o | Learca |«
?Scl%gglgli g/ﬁfz 365:2 LC/APCHD*-LC/APCHD marked 1-24 12m o4 | Loatca |«
?Scl%gglglﬁ gﬁfs 36}_\:.:17:2 LC/APCHD*-LC/APCHD marked 1-24 13m o4 | Loarca |«
?Scl%gglg;e‘t g/%fo gggﬁz LC/APCHD"-LC/APCHD* marked 1-24 6m o4 | Loatca |«
?g&ggglﬁt g;;fo (gggﬁz LC/APCHD"-LC/APCHD* marked 1-24 7Tm o1 | Loatea |«
?g&ggglﬁt g;;fo gggﬁz LC/APCHD"-LC/APCHD* marked 1-24 8m o1 | Loarca |«
?Sc'%ggglﬁt szgogggzﬁz LC/APCHD"-LC/APCHD* marked 1-24 9m o1 | Loatca |«
?Sc%ggg:;gﬁfo %‘%7:2 LC/APCHD"-LC/APCHD marked 1-24 Blue 10m ot | Loatca |«
?g&ggg:;gﬁﬁ mAZ LC/APCHD*-LC/APCHD marked 1-24 Blue 11m o1 | Loatea |«
?g%ggg:;gﬁfz 3?317:2 LC/APCHD"-LC/APCHD marked 1-24 Blue 12m o1 | Loatea |«
?sc%ggglgigzﬁg 3?317:2 LC/APCHD*-LC/APCHD marked 1-24 Blue 13m o1 | Loarea |«
?g%ggg;gﬂfs 3?%7:2 LC/APCHD"-LC/APCHD marked 1-24 Blue 15m o4 | LCALCA | <4
?Sc%ggggtg/%% (gggﬁz LC/APCHD*-LC/APCHD marked 1-24 Blue 8m ot | Loarea |«
?Sc%gggaggo(gggﬁz LC/APCHD*-LC/APCHD marked 1-24 Blue 9m o1 | Loarca |«
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Artikelbezeichnung

Fanout cable 8f G657A2 MTP(m) Bite - LC Duplex 0.5m

HT SR3956962/0500R1A 8 MRLC 3
Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 115m 1 5
HTSR3956153/115R1A -

Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 125m 1 5
HTSR3956153/125R1A -

Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 130m 1 5
HTSR3956153/130R1A -

Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 6m . 5
HT SR3956153/6000R1A -

Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 70m . 5
HT SR3956153/70R1A -

Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 80m . 5
HT SR3956153/80R1A -

Patch cable 12f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 85m . 5
HT SR3956153/85R1A -

Patch cable 12f G657A2 PolBMTP(m) - MTP(m) Hite 1M . 5
HT SR3956186/1000RIA -

Patch cable 24f G657A2 PolX MTP(f) - MTP(f) Hite 20m o °
HT SR3956253/20MR1A - <
Patch cable 24f G657A2 Pol X MTP(f) - MTP(f) Hite 6m o °
HT SR3956263/6000R1A - <
Patch cable 24f G657A2 Pol X MTP(f) - MTP(f) Hite 7m o °
HT SR3956263/7000R1A - <
Patch cable 24f G657A2 Pol X MTP(f) - MTP(f) Hite 8m o °
HT SR3956263/8000R1A - <
Patch cable 24f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 18m o °
HTSR3956282/18MRIA - <
Patch cable 24f G657A2 PolA MTP(f) - MTP(f) 23m o °
HTSR3956282/23MRIA - <
Fanout cable 24f G657A2 MTP/APC(male)-LC/UPC Sx HD 3m o °
HT SR3956293 /3000R1A - <
Patch cable 24f G657A2 PolC MTP(f) - MTP(f) 50m o °
HTSR3956377/50MR1A - <
Patch cable 24f G657A2 LC - LC (1-24) 3m o °
HT SR3956512/3000R1A - <
Patch cable 24f G657A2 LC - LC (25-48) 3m o °
HT SR3956612/3000R1A - <
Patch cable 24f G657A2 LC/APCHD"-LC/APCHD marked 1-24 15m o °
HT SR3956748/15MR1A - <

28701-HTSR3956+ 2024-02-06 5:56:06 PM  www.hexatronic.com ©2024 Hexatronic Group 6/6



	Singlemode G657A2 MTP®
	Funktionen
	Anwendung
	Produktinformation
	Technische Information
	Artikel 102


